

Lubartów, dn. 30.06.2022

REFERENCJE

Z firmą Sagra Technology spotkałem się po raz pierwszy w 2019 roku. Wysokiej kultury organizacja, której doświadczenie i eksperckie podejście dało się wyczuć już od samego początku prowadzenia rozmów handlowych.

W związku z tym, że przez kilka lat Stella Pack S.A. pracowała już na systemie klasy SFA, nasze potrzeby były konkretnie sprecyzowane. Jednak dopiero wspólne spotkania i analiza przedwdrożeniowa Sagry pozwoliły nam dostrzec siłę systemu Emigo i zakres implementacji rozwiązań, które z założenia okazały się nam być bardzo po drodze ze strategią biznesową firmy.

O wdrożeniu Emigo zdecydował przede wszystkim szeroki zakres wiedzy, której dostarcza system. Priorytetem dla Stella Pack była integracja z systemami dystrybutorów.

Dzięki usługom takim jak Integra Emigo i Usługa Identyfikacji Sprzedaży mamy dostęp do pełnych danych o wielkości sprzedaży naszych produktów. Zaskakującym dla nas była ilość nieznanych nam dotąd potencjalowych sklepów. Nasi przedstawiciele otrzymali tym samym szansę na zwiększenie sprzedaży a firma zyskała kilka punktów procentowych udziału produktów w półce. Dzisiaj przedstawiciele nie wyobrażają sobie realizacji zamówień, bez możliwości dostępu do stanów magazynowych przed złożeniem zamówienia. Dzięki tej funkcjonalności Emigo, łańcuch dostaw znacznie przyspieszył. Uprościliśmy składanie zamówień, zyskaliśmy czas i skuteczność w realizacji zamówień naszych klientów.

Szukaliśmy także narzędzia, które usprawni nam proces rozliczania sprzedaży. Ilość napływających danych oraz liczba plików pochodzących z różnych źródeł wymagała od naszych analityków dużo czasu i pracy, polegającej na łączeniu tych danych i sprowadzeniu ich do postaci raportu dla zarządzających biznesem. Musieliśmy znaleźć rozwiązanie na zbyt długi czas oczekiwania na zestawienia analityczne. Wyjściem naprzeciw okazała się być analityka Biqsens. Gotowe raporty, oparte na danych wprost z Emigo, a także na danych zewnętrznych szybko zyskały przychylną opinię wśród użytkowników usługi. Zyskaliśmy możliwość jeszcze dokładniejszej, a jednocześnie łatwiejszej analizy danych. Wszystko to razem pomogło zwiększyć zarówno efektywność naszych sił sprzedaży, jak też ułatwiło tworzenie skuteczniejszej strategii.

Mamy powody, aby potwierdzić, że współpraca z Sagra Technology to przyjemność. Czujemy duże wsparcie w biznesie i zaangażowanie w ciągłym doskonaleniu systemu Emigo.



STELLA PACK S.A.
ul. Krańcowa 67
27-100 Lubartów
tel. +48 81 485 81 50
REGON 431404708

Jarosław Jankowski
Commercial & Supply Chain Forecasting Specialist